
 

Adr.Rr.“Skënderbeu”, godina 15, ëëë.bashkiaprrenjas.gov.al,e-mail:bashkiaprrenjas@hotmail.com 

                                                                                                              
                               

                                         

 

 

 

 

                                       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

          BASHKIA PRRENJAS 

 

Nr. _____ prot.                                    Prrenjas, më 27.10.2022 

            
Formulari i Njoftimit të Kontratës 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri   Bashkia Prrenjas   

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605_    

E-mail_  bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedura e Hapur e thjeshtuar –Mall 

3.   Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve):  Ref-47593-10-27-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje stufa zjarri dhe  sobë gatimi”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 37414600-9 

6. Fondi limit:  1.249.500 (nje milion e dyqind e dyzetë e nente mije e peseqind)lekë pa TVSH . 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 ditë  nga 

nënshkrimi i kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  08.11.2022 ora 10:00 

                                                   

 

                                                                                            KRYETARI I BASHKISË 

                                                                                NURI BELBA  

http://www.bashkiaprrenjas.gov.al/

